TABUL.

DOLIA ET PYPE.

Idem res. de vj. pypys et dol. rec. de <sup>rem.</sup>man. et de vj.  
pypys rec. de empc.

Summa. xij.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per tempus  
compti viij.

CLAV.

Idem res. de C.lx. de speknayl et xxvj. lib. de Spekys  
et clynchys rec. de reman. et de <sup>1</sup>xxij. lib. rec. de empc.  
Spek. et clynchys et de ix. m ccc. clav. rec. de empc.

Summa.

De quibus in expens. circa opus ecclesie et portam  
expenduntur.

Et nichil reman.

PETR. DE WYPPEYTON.

Idem res de C. summag. Petr de Wyppeyton. rec. de reman.

Summa.

De quibus in expens.

CALCIS ET SABUL.

Idem res. de xxiiij. quart. de calcis rec. de empc. et  
e summag. sabul.

Summa.

De quibus in expens. expendantur circa opus ecclesie  
et novam portam.

Et nichil reman.

PETR. TEGUL.

Idem res. de vij. et cc. Petr. tegular. rec. de empc. <sup>ml</sup>  
De quibus in expens. circa novam portam ij <sup>ml</sup> et circa  
domum scolartum ~~ij~~.

Summa.

Et rem. v <sup>ml</sup> . petr tegul.

CREST.

Idem res. de xx ped. de crest. rec. de remanent.  
xxv. crest continent. l. ped. rec de empc.

Summa.

De quibus in expens. circa novam portam xvj. ped.

CERA.

Idem res. de ix. lib. et di. recept. de remanent. xiiij. lib.

Summa. xxij. li. et di.

De quibus in expens. circa cereum Braylegh et circa  
plumbar. per tempus compot. xvij. lib. et di.

Roll.      2660.

1401.      1402.

Compotus Domini Ricardi Skynnere capellani Custodis  
operis ecclesie Cath. Exon. a festo Sancti Michaelis  
Archangeli Anno domini Millesimo Quadringentesimo primo  
usque idem festum Anno domini etc., quadringentesimo  
secundo per unam annum integrum.

ARR.

Idem res. de iiiij. li. xiiijs. ijd. q. de arr. ultimi  
compoti anni precedentis.

Summa. iiiij. li. xiiijs. ijd. q.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEGH ET ALIARUM DOMORUM AD  
FABRICAM PERTINENT.

Et de xxiiijs. de toto redditu domorum scolarum ad  
term. Natal. domini Pasche Sanct. Johannis Baptiste soluend.  
Et de xs. de Schopa quam olim tenuit Alicia Lanexas ad dict.  
term. Et de vjs. viijd. de redditu unius Schope quam  
tenuit Johannes Baker canonicorum. Et de xs. de redditu  
unius Schope in parte orientali Schope predict. per annum.  
Et de iiijs. de redditu nuper Johannis Webber infra portam  
oriental. per annum modo est domus Schyphurde Baker. Et de  
ijs. de redditu unius camere ibidem quam modo tenet Johannes  
knyt. Et de xxs. de redd. unius Schope nov. domus in  
villa cum gardino ibidem quam tenet Thomas Bayer.

Summa iiiij. li. xijs. viijd.

RECEPCIO.

Item rec. de xxxiiiij. li. viijs. recept. de senescallis  
Scaccarii hoc anno per indentur. Et de xjs. vjd. recept. pro

plumb. vendit. domino Waltero Trottle<sup>XX</sup> videlicet vij. xvj. lib.  
 Et de xijs. vd. ob. q. pro viij. viij. lib<sup>c</sup> / plumb. vendit. H.  
 Precentor. Et de ijs. ijd. recept. pro / plumb. in diversis  
 parcell. vendit. Et de xijs. viijd. recept. de diversis  
 ecclesiis Exon. et extra de venia Petri. Et de ixs. ixd.  
 recept. pro merem. et tabul. querc. vendit. capitulo pro cruc.  
 extra porta<sup>m</sup> oriental. Et de xijd. recept. pro meremio  
 vendit. Capitulo pro fenestri<sup>e</sup> Capille domus Poundystoke. Et  
 de xijd. recept. de Ricardo Frensch braszynter per manus  
 domini Johannis Beamond. Et de xvd. recept. pro. v. tabul.  
 querc. vendit. Et de iijs. ixd. recept. de venia Petr. de  
 Sent Marychurch Carswyll reg. et Cossynngswyll Capell.

Summa. xxxvij. li. iijs. vjd. ob. q.

Summa totalis rec. cum arr. xlvj. li. xs. vd.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Walterus 1	3											18	
Gyst.	3/4											6d.	
Johannes 1	4												
Gardiner.	2/1												
Joh.	5		10										
Plummer.	3/-		2/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	1/6				
Henricus 11													
Venner.	2/6			2/6	2/6	2/6	2/6	2/6					
Joh. 2.		9	12										19
Denbard.	1/8	1/8	1/8	1/8	2/-				2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
Joh. 2	6												
Smyth.	1/5				2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	
Thomas 7		8											
Pope.		10d.											
Joh. 11													
Hokaway.			2/6	2/6	2/6	2/6	2/6	2/6					
Thomas 2			13										
Lyndon.			4d.										
Willelmus 7								15			17		
Vanterd.								2/6	2/6		2/6		
Thomas 7								15			17		
Rawe.								2/6	2/6		2/6		
Willelmus 7								15					
Nusston.								2/6					
Walterus													
Cole. 7									2/4				
Thomas 1										16			
Tyler.										2/6			
Joh.										6			
Gardiner.										2/1			

- (1) Carpenter.
- (2) Labor.
- (3) Circa opus ecclesie et circa tabulam mag. altar.
- (4) Ibidem circa opus <sup>unam</sup> ~~nam~~ fenestram (sic) supra  
voltam in Austral. per idem tempus.
- (5) Circa gutt. in port. palac. episcopi.
- (6) per v dies.
- (7) Sementar.
- (8) Circa nov. portam clausi <sup>u</sup> iuxta domum decani et  
circa pavementum ecclesie per ij dies.
- (9) et circa mocionem mer. de domo lathom. usque nov.  
logg.
- (10) Circa <sup>navem</sup> ~~nov.~~ ecclesie per iiij dies in Austral. parte  
ecclesie.
- (11) Plummer.
- (12) et circa purgacionem ecclesie et claustri.
- (13) per j diem.
- (14) per iiij dies.
- (15) circa nov. murum <sup>u</sup> iuxta borial. campanil.
- (16) circa host. vz. unum pro austral. campanil. et  
aliis infra nov. <sup>u</sup> ~~m~~erum <sup>u</sup> iuxta hostium borial.  
ecclesie.
- (17) Et circa pavementum ecclesie.
- (18) Circa <sup>a</sup> nov~~um~~ portam clausi.
- (19) operant. cum Roberto Glasyer.